
 
 

 

           Sprawę prowadzi:  Ewa Siwek, tel. 74 812 63 27 wew. 

14

 

ITiG.271.12.2024 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00436354/01                        Międzylesie, 2024-08-20 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Szanowni Państwo 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Dowóz uczniów do 

placówek oświatowych na terenie Gminy Międzylesie w roku szkolnym 2024/2025”. 

  

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez: LUX-CAR Przewóz Osób Mateusz Paprocki, Długopole Dolne 25, 57-520 Długopole Zdrój. 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (Cena – 60,00%, czas 

podstawienia pojazdu zastępczego – 20%, termin płatności faktury – 20%). 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 

przez następujących Wykonawców: 

1. LUX-CAR Przewóz Osób Mateusz Paprocki, Długopole Dolne 25, 57-520 Długopole Zdrój. 

2. Usługi Transportowe Krystyna Poznańska, ul. Szarych Szeregów 4, 57-530 Międzylesie. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

Cena  

Liczba pkt. w 

kryterium 

czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Liczba pkt. w 

kryterium 

terminu 

płatności 

faktury 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

LUX-CAR Przewóz 

Osób Mateusz Paprocki, 

Długopole Dolne 25 

57-520 Długopole Zdrój 

60,00 pkt. 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt. 

2 

Usługi Transportowe 

Krystyna Poznańska 

ul. Szarych Szeregów 4 

57-530 Międzylesie 

59,31 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 99,31 pkt 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Najkorzystniejsza oferta, niepodlegająca odrzuceniu 

 

 

 

….……………….…………………………………. 

(Podpis Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2024-08-20T12:01:59+0200
	Aleksandra Kruk




